
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

22 січня 2026 року                                 м. Слобожанське                                         № 77 

 

Про надання службового житла та видачу  

ордера на службове жиле приміщення 

                                                   

     Розглянувши заяву лікаря-акушера гінеколога жіночої консультації поліклінічного 

відділення КНП «Слобожанська лікарня» ***, від 19.01.2026 № 406/0303 щодо надання 

службового житла, керуючись статтею 30, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 15,118,119 Житлового кодексу України РСР, 

постановою Ради Міністрів Української РСР від 04.02.1988 р. №37« Про службові  жилі 

приміщення», Положенням про порядок надання і користування службовими жилими 

приміщеннями, що належать до комунальної власності Слобожанської територіальної 

громади, затверджене рішенням виконавчого комітету Слобожанської міської ради від 

21.10.2025р. №688, враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Слобожанської міської  ради (протокол №4 від 21.01.2026 р.), 

виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

 

   ВИРІШИВ : 

 

   1. Надати лікарю-акушеру гінекологу жіночої консультації поліклінічного відділення ***, із 

складом сім’ї-1особа, службове жиле приміщення (однокімнатну квартиру) загальною 

площею 29,94 кв.м, житловою  площею 17,7 кв.м  за адресою: Харківська область, Чугуївський 

район, м. ***.  

  2. Видати ордер на вселення в службове жиле приміщення (однокімнатну квартиру), вказану в 

п.1 громадянці ***, із  складом сім’ї- 1 особа. 

  3. Слобожанській міській раді укласти з лікарем-акушером гінекологом жіночої консультації 

поліклінічного відділення КНП «Слобожанська лікарня» *** договір найму службового 

житла.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Володимира ЮНОШЕВА. 

 

 

 

 

   Слобожанський міський голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР  

 

 

 

 


